
E      7. oktoober 

 
  8.15 „Haridussüsteemi ja õppimis- 
 võimaluste töötuba“ 9.c  klassile 
12.05 1.b mänguvahetund aulas 
12.05 3.a mänguvahetund matisaalis 
12.35 „Haridussüsteemi ja õppimis- 
 võimaluste töötuba“ 9.b  klassile 
14.20 „Haridussüsteemi ja õppimis- 
 võimaluste töötuba“ 9.a  klassile 
 

T      8. oktoober 

 
10.00 2.a mänguvahetund aulas 
 

K      9. oktoober 

 
12.05 1.a mänguvahetund aulas 
12.15 Tugimeeskonna koosolek 
 

N      10. oktoober 

 
 8.30 Õpilasesinduse koosolek 
10.50 Postimehe viktoriin 6.–9. klassidele 
12.05 2.b mänguvahetund aulas 
  

R      11. oktoober 

 
12.05 3.b mänguvahetund aulas 
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ÜÜRRIITTUUSSEEDD  

 

TTUUNNNNUUSSTTUUSS  
 

JUHTKOND TÄNAB 
 

 õpetaja Kaja Kivisikku, kes pakkus 
kolleegidele võimaluse osaleda 
elamusterohkes töötoas 
 

 muusikapäeva kontsertidel esinenud 
õpilasi ning lapsevanem Veronika 
Mänglit ja konferansjeed muusika-
õpetaja Anneli Koppelit 

TTEEAATTEEDD  
 

 TULGE KOOLI LÕUNALE! 
 

 
 

Täpsem info kooli kodulehel. 
 

  KUTSE VIKTORIINILE 
 

Igast klassist ootame osalema  
3-liikmelist võistkonda.  
 

 



  

 

 

 ESMAABI KOOLITUS 
 
Me ei tea kunagi, millal võib tekkida vajadus 
aidata kedagi, kes vajab kiiret abi enne, kui 
professionaalsed päästjad kohale jõuavad. 
SA Tartu Kiirabi koostöös Tartu Linna-
valitsusega käis põhikoolilõpetajatele esma-
abi baasoskusi õpetamas. Koolitus koosnes 
loengust ja oskustubadest: õpiti 
individuaalselt koos esmaabiõpetajaga 
elustamist, verejooksu peatamist ja muid 
esmaabis kasulikke ja vajalikke võtteid. 
Päeva lõpus lahendati situatsioonülesandeid 
ja tehti veel kord praktiliselt läbi kõik, mida 
päeval õpiti. Koolitus õpetas praktilisi oskusi, 
kuidas reageerida ohtlikes olukordades. 
 

 
 

Õpilaste mõtted: 
Õppisin elustamist ja kuidas käituda abi 
kutsumisel. Lisaks õppisin ka kannatanu 
tassimist ja kuidas aidata minestanut toolilt 
põrandale. Oleksin tahtnud näha õppe-
videoid.  
Sain teada, kuidas kontrollida, kas inimene 
on elus ja kuidas teadvuseta inimest 
stabiilsesse küliliasendisse panna. 
Õppisin peahaava siduma ja sain teada, et 
imikutele tehakse südamemassaaži ainult 
kahe sõrmega. Koolitaja oleks võinud 
kasutada ka kunstverd. 
Sain teada, kuidas inimest korralikult 
termokilesse mässida ja kuidas testida 
selgroovigastust. Koolitus oli hea ja väga 
kasulik. 
Kiire tegutsemine võib vähendada vigastuste 
süvenemist ja anda kannatanule suuremad 
võimalused paraneda. Kõigile osalejatele 
väljastati oskusraamat, mis on ühtlaselt ka 
tunnistus esmaabi õppe läbimisest. 
 

Kadri Lill, 
huvijuht 

 

 MAISILABÜRINDIS ORIENTEERUMAS 
 
19. septembril käisid kõik neljandikud 
orienteerumas Põltsamaal asuvas 
maisilabürindis. Septembrikuu ilmad olid 
väga ilusad ja nii saime ka meie nautida 
päikeselist ilma maisipõllul, vaadata loomi 
ning mängida talu ümbruses.  
 

 
 

Laste muljed: 
 Mulle meeldis, et oli ilus pilt, põld oli suur 
ja rada raske. Tore oli teha oma võistkond 
ning õnneks ma ei eksinud seal ära. See oli 
hea tunne, kui leidsid oma punkti üles. Kui 
leidsid kõik punktid üles, siis anti kommi. Ja 
kui ei leidnud, siis võid lohutuskommi. 
 Klassiga on tore käia, sest siis saab 
sõpradega olla. Soovitan ka teistel minna, 
sest seal on mõnus, lõbus ja tore olla.  
 Mulle meeldisid seal jänesed.  
 Sain teada, et mais on lehmade toit ning 
et mais kasvab hästi pikaks. Meile õpetati, 
kuidas joonistada labürinti. 
 Mulle meeldis maisilabürindis ringi joosta. 
 Sain endale uusi sõpru klassist. 
 Mulle meeldis teha koostööd ja saada 
labürindist elusalt välja. Sain teada, et 
popkorni ei saa sellest maisist teha.  
 Ma sain teada, et ei tasu alla anda.  
 Rada on keeruline, aga samal ajal on 
lõbus. Ole sõbralik nendega, kellega 
koostööd teed! 
 
Õed Lisette ja Lisandra ei saanud klassiga 
liituda. Nemad valmistusid ujumis-
võistlusteks Lätis. Tüdrukud harjutasid 
vettehüppeid ja pöördeid, et 400 meetri 
ujumine saaks läbitud edukalt. 
 

Laste muljeid vahendasid  
klassijuhatajad Liina Kais ja Terje Lelov 

KOOLIELU 
 



 Minu jaoks oli sõnade värvimine uus ja 
kasulik kogemus, mis tuletab paljudele 
meelde, et nad ülekäigurajal ohutult käituks. 
(Isabella Viik, 5.b) 
 Järgmine kord maaliksime tähti natuke 
ettevaatlikumalt, kuna mõned tähed läksid 
šablooni all natuke laiali. (Karis Loog, 5.b) 
 

 
 

Lastega koos tegutsesid ja muljeid 
vahendasid klassijuhatajad Siret Vool ja 
Pirgit Palm. 

 

Kadri Lill, 
huvijuht 

 

 KÕLAGU MUUSIKA 
 
1. oktoobril tähistasime koolis rahvus-
vahelist muusikapäeva väikeste 
kontsertidega. Rahvusvaheline muusika-
päev algatati 1975. aastal ja tähistatakse 
ülemaailmselt 1. oktoobril. Eestis 
tähistatakse muusikapäeva alates 2013 
aastast. 
 
Meile esinesid meie oma maja noored 
muusikud – õpilased, kes õpivad 
muusikakoolis mõnda instrumenti. Saime 
kuulda erinevaid pille: kromaatilist kannelt, 
saksofoni, viiulit, flööti, klaverit ja 
altplokkflööti. Meile musitseerisid Mariett 
Sada (9.b), Damian Mängli (6.c), keda 
klaveril saatis tema ema Veronika Mängli, 
Anett Tagoma (6.b), Sven Andre Põldoja 
(6.c), Marta Košeleva (9.c) ja Mari Iher 
(9.a). 

KOOLIELU 
 

 PEATU, VAATA, VEENDU!   
 
Septembri lõpus värskendasid 5. klassi 
õpilased kooli ümbruses olevate ülekäigu-
radade markeeringut. Transpordiameti 
markeerimiskampaania eesmärk on juhtida 
õpilaste tähelepanu sõidutee ületamise 
ohutusele reguleerimata ülekäiguradadel. 
Loodame, et värskelt säravad laused 
asfaldil tõmbavad tähelepanu ja panevad 
kõiki teeületajaid peatuma, vaatama ja 
veenduma enne, kui nad astuvad 
sõiduteele. Enne markeerimisaktsiooni 
analüüsiti kooliümbruse liiklust jalakäija ja 
jalgratturi seisukohalt ning kaardistati 
kohad, mida markeerida. Ohutu liiklemise 
kinnistamiseks korraldati Kahoot´is 
liiklusviktoriin. 
 

 
 

Õpilaste mõtted: 
 Markeerisime viiekesi kolme 
ülekäigurada kooli ümbruses: Saare 
Maxima ees, Anne 53 maja küljel ja Anne 
63a poe ees. Et oleks võrdne, sai igaüks 
ära värvida pool sõna. See oli väga äge töö, 
aga me saime natuke värviga kokku. 
Ülesanne oli meile jõukohane ja ma 
soovitan seda ka teistele viiendikele. Pea 
ülekäigurada ületades alati meeles: PEATU, 
VAATA, VEENDU. (Karl Henrik Tagoma, 
5.a) 
 Osalesin, sest ma tahtsin teha midagi 
head ja minu arust oli päris tore koos 
sõpradega värvida. Oli uhke tunne, kui 
mõned inimesed meid tervitasid. Koos oli 
vahva tegutseda. (Raouan Abdullah, 5.a) 
 



 PÕNEVAD KATSETUSED  
 HAPENDAMISE TÖÖTOAS 
 
25. septembril käis õpetajatel külas 
toitumisterapeut, kokk ja praktik Triin 
Muiste, kes viis läbi hapendamise 
ühiskokkamise töötoa.  
 

Kõigepealt rääkis ta, kuidas hapendamine 
toimub ja jagas praktilisi juhiseid ning 
tehnikaid, kuidas kodus köögivilju 
hapendada. Lisaks saime omatehtud 
hapendatud roogasid maitsta. Seejärel 
valmistasime tema jagatud retseptide ja 
näpunäidet järgi  maitsva koduse vinegreti, 
ühe erilise smuuti ja suussulava 
hapukapsa-šokolaadikoogi. Lisaks pani iga 
osaleja Triinu juhendamisel hapnema 
midagi tervislikku, mida hiljem kodus 
nautida.  
Üheskoos õppisime looma maitsvaid ja 
tervislikke toite, mida saame hõlpsasti oma 
igapäevasesse menüüsse lisada. 

 
Kadri Lill, 

huvijuht 
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Muusikapäev kutsus märkama muusika rolli 
ja olulisust meie igapäevaelus. Tahaks 
loota, et kuuldud pillimäng inspireeris 
publikut ja tekitas huvi õppida üht 
muusikainstrumenti. 
Aitäh kõigile esinejatele ja muusikaõpetaja 
Anneli Koppelile!  

Kadri Lill, 
huvijuht 

 

 KUIDAS SINA KOOLI TULED? 
 
Spordinädalal kaardistasid kogu kooli 
õpilased oma teekonda kodust kooli. 
Seekord ei mõõdetud mitte teekonna 
pikkust vaid liikumisviisi. Iga õpilane ja 
klassijuhataja märkis, kuidas ta kooli jõudis 
– kas jalgsi, jalg- või tõukerattaga, bussi või 
autoga. Saime teada, et mõned elavad 
koolile lähemal, teised kaugemal – see 
tingib ka suuresti nende liikumisviisi. Hea 
meelega saab tõdeda, et valdav enamus 
tuleb jalgsi või rattaga. Tore oli ka näha, et 
nii mõnigi õpilane sai sellest nädalast tõuke 
tulla kooli sportlikumalt.   
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 MÕNUSAD MEKUTUSED 
 
30. septembril ja 1. oktoobril mekkisid 
õpetajad kohvikuvahetunnis aia- ja 
metsasaadustest valmistatud šedöövreid. 
Agarad köögis toimetajad olid kolleegidele 
maitsmiseks toonud magusaid ja soolaseid 
hoidiseid. Kõik purki pandud peened 
maitsed olid hoole ning armastusega tehtud 
ja raske oli valida konkreetseid lemmikuid 
kategooriates parim soolane, magus ja 
üllatav hoidis. Mekkijate soolaseks 
lemmikhoidiseks valiti kabatšokiletšo. 
Imekauni värvi ja tekstuuriga paradiisi-
õunamoos oli parim magus hoidis. Vürtsikas 
tšllimoos sai üllataja tiitli. Maitseelamust 
pakkus ka kurgi-õunamoos piparmündiga ja 
tomatid tarrendis. Ravimoosiks külmetuse 
vastu sobis hästi vaarikamoos, mis oli 
keedetud meega.  
 

 
 

Populaarseks on saanud ise hoidistamine – 
eks ikka selleks, et purgis oleksid ehedad 
saadused, mida siis isukalt terve pika talve 
saab põske pista. 

Kadri Lill, 
huvijuht 

 


